akcji po połączeniu wynosić będzie 1,00 zł (jeden złoty) za każdą poszczególną akcję Spółki. 

4. Na skutek połączenia akcji Spółki zmienia się ogólna liczba akcji Spółki oraz sposób ich ozna-

czenia. Ogólna liczba akcji Spółki po połączeniu wynosić będzie 7.932.512 (siedem milionów 

dziewięćset trzydzieści dwa tysiące pięćset dwanaście) i dzielić się będzie na: 

1) 400.000 (czterysta tysięcy) akcji na okaziciela serii __, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda; 

2) 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii __, o wartości nominalnej 

1,00 zł (jeden złoty) każda; 

3) 7.282.512 (siedem milionów dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset dwanaście) akcji 

na okaziciela serii __, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda. 

5. Na skutek połączenia akcji Spółki nie zmienia się wysokość kapitału zakładowego Spółki. 

§ 2. 

4 

1. Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Zarząd Spółki do podejmowania wszelkich czynności

[...]

W związku z połączeniem akcji Spółki poprzez podwyższenie wartości nominalnej akcji zmienia się 
dotychczas obowiązującą treść postanowienia §8 ust. 1 i 2 Statutu Spółki i nadaje mu się nowe, 
następujące brzmienie: 

“§ 8. 

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 7.932.512,00 zł (siedem milionów dziewięćset trzydzieści dwa 

tysiące pięćset dwanaście złotych i 00/100) i dzieli się na nie więcej niż 7.932.512 (siedem mi-

lionów dziewięćset trzydzieści dwa tysiące pięćset dwanaście) akcji o wartości nominalnej 1,00 

zł (jeden złoty) każda. 

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na: 

1) 400.000 (czterysta tysięcy) akcji na okaziciela serii __, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda; 

2) 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii __, o wartości nominalnej 

1,00 zł (jeden złoty) każda; 

3) 7.282.512 (siedem milionów dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset dwanaście) akcji 

na okaziciela serii __, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda.” 

4. 
Walne Zgromadzenie upoważnia Radę Nadzorczą Spółki do ustalenia tekstu jednolitego Statutu 
Spółki z uwzględnieniem zmian, o których mowa w niniejszej uchwale.

[...]

Punkt 4 porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia kapitału zakładowego 

Spółki oraz zmiany Statutu Spółki 

Proponowana treść uchwały: 

§ 1. 

1. Walne Zgromadzenie Spółki postanawia obniżyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę 

7.139.260,80 zł (siedem milionów sto trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych 

i 80/100), tj. z kwoty 7.932.512,00 zł (siedem milionów dziewięćset trzydzieści dwa tysiące 

pięćset dwanaście złotych i 00/100) do kwoty 793.251,20 zł (siedemset dziewięćdziesiąt trzy 

tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden złotych i 20/100) poprzez obniżenie wartości nominalnej 

akcji Spółki z 1,00 zł (jeden złoty) każda na 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

2. Celem obniżenia kapitału zakładowego Spółki jest pokrycie (wyrównanie) strat z lat ubiegłych. 

3. Kwota uzyskana w wyniku obniżenia kapitału zakładowego Spółki w wysokości 7.139.260,80 

zł (siedem milionów sto trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt złotych i 80/100), 

przeznacza się w całości na pokrycie straty za rok obrotowy 2024 oraz straty z lat ubiegłych. 

§ 2. 
1. Obniżenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi bez przeprowadzenia postępowania konwo-

kacyjnego, o którym mowa w art. 456 kodeksu spółek handlowych.